
Pārliecinies, vai ar savu siguldieša  
ID karti vari braukt bez maksas! 

Pārvadātājs: AS “CATA” 
Informācija par autobusu kustību        64122121 

www.cata.lv. 
                                                                 02.03.2020. 

Siguldas novada autobusu kustības saraksts  
pieejams arī Siguldas mobilajā lietotnē un  
www.sigulda.lv.  

 

      SIGULDAS AUTOOSTA  
      SIGULDA-KAĶĪŠI-INSTITŪTS-SIGULDA 

            NR.3113  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

**  Reiss paredzēts periodā no 1.09. līdz 31.05.  

 ⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫ ⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫ ⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫ ⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫ ⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫   ⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫ ⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫ ⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫ ⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫ 

SIGULDAS AO 7.15 10.15 13.00 17.30   18.30  SIGULDAS AO - - 14.15 16.15 

BALTAIS  FLĪĢELIS 7.16 10.16 13.01 17.31   18.31  BALTAIS  FLĪĢELIS - - 14.16 14.16 

KAĶĪŠKALNS 7.21 10.21 13.06 17.36   18.36  KAĶĪŠKALNS - - 14.21 16.21 

LAURENČI 7.23 10.23 13.08 17.38   18.38  LAURENČI - - 14.23 16.23 
ŠOKOLĀDE 7.26 10.26 13.11 17.41   18.41  KAĶĪŠKALNS - - 14.25 16.25 
GAISMAS IELA 7.27 10.27 13.12 17.42   18.42  BALTAIS  FLĪĢELIS - - 14.29 14.29 
RAIBAIS SUNS 7.30 10.30 13.15 17.45     18.45  SIGULDAS AO 8.15 11.15 14.30 16.30 

DEPO STADIONS 7.33 10.33 13.18 17.48   18.48  SLIMNĪCA 8.19 11.19 14.34 16.34 

VĀRPAS IELA 7.35 10.35 13.20 17.50   18.50  GNP 8.22 11.22 14.37 16.37 

1. PAMATSKOLA    7.37 10.37 13.22 17.52   18.52  BARONA IELA 8.25 11.25 14.40 16.40 

VIDZEMES ŠOSEJA 7.38 10.38 13.23 17.53      18.53  1. PAMATSKOLA    8.29 11.29 14.44 16.44 

ZINĀTNES IELA 7.40 10.40 13.25 17.55   18.55  VIDZEMES ŠOSEJA 8.30 11.30 14.45 16.45 

INSTITŪTA IELA 7.42 10.42 13.27 17.57   18.57  ZINĀTNES IELA 8.32 11.32 14.47 16.47 

ZINĀTNES IELA 7.43 10.43 13.28 17.58   18.58  INSTITŪTA IELA 8.34 11.34 14.49 16.49 

VIDZEMES ŠOSEJA 7.45 10.45 13.30 18.00   19.00  ZINĀTNES IELA 8.35 11.35 14.50 16.50 

1. PAMATSKOLA   7.46 10.46 13.31 18.01   19.01  VIDZEMES ŠOSEJA 8.37 11.37 14.52 16.52 

BARONA IELA 7.50 10.50 13.35 18.05   19.05  1. PAMATSKOLA    8.38 11.38 14.53 16.53 

GNP 7.53 10.53 13.38 18.08   19.08  VĀRPAS IELA 8.40 11.40 14.55 16.55 

SLIMNĪCA 7.56 10.56 13.41 18.11   19.11  DEPO STADIONS 8.42 11.42 14.57 16.57 

SIGULDAS AO 8.00 11.00 13.45 18.15   19.15  RAIBAIS SUNS 8.45 11.45 15.00 17.00 

BALTAIS  FLĪĢELIS 8.01 - - -      -  GAISMAS IELA 8.48 11.48 15.03 17.03 

KAĶĪŠKALNS 8.06 - - -      -  ŠOKOLĀDE 8.49 11.49 15.04 17.04 

LAURENČI 8.08 - - -      -  LAURENČI 8.51 11.51 15.06 17.06 

KAĶĪŠKALNS 8.10 - - -      -  KAĶĪŠKALNS 8.53 11.53 15.08 17.08 

BALTAIS  FLĪĢELIS 8.14 - - -      -  BALTAIS  FLĪĢELIS 8.58 11.58 15.13 17.13 

SIGULDAS AO 8.15 - - -      -  SIGULDAS AO 9.00 12.00 15.15 17.15 

 
 

   Siguldas AO 

 


